
 

 

ПРИКАЗ 

от 03.05.2024                                                                                                            № 160                        

с.Табачное 

 

Об утверждении Корпоративной программы  

укрепления здоровья сотрудников  

МБОУ «Табачненская школа – детский сад» 

 

В целях сохранения и укрепления здоровья сотрудников МБОУ «Табачненская школа – детский 

сад», профилактики заболеваний и потере трудоспособности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

     1.Утвердить и ввести в действие с 07.05.2024г Корпоративную программу укрепления 

здоровья сотрудников МБОУ «Табачненская школа – детский сад» (Прилагается). 

     2.Эмирсалиевой С. М., ответственному за ведение сайта МБОУ «Табачненская школа – 

детский сад» разместить программу на сайте МБОУ «Табачненская школа – детский сад». 

     3. Секретарю руководителя Погадайко Н.А., ознакомить всех работников МБОУ 

«Табачненская школа – детский сад» с Корпоративной программой укрепления здоровья. 

    4. Координаторы Программы: 

Вишневская С.И. учитель истории и обществознания, председатель профсоюзной организации 

МБОУ «Табачненская школа – детский сад»; 

-Новохатская Ю.Н., заместитель директора по ДО; 

-Грец М.А., завхоз. 

   5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  

 

 

 

 

                 Директор                                   Л.В.Ткаченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              

                                                                      

                                                                           

 

           

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

                                            «ТАБАЧНЕНСКАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД»   

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ОКПО – 00796559,  ОГРН – 1159102006139,  ИНН – 9105008395,  КПП - 910501001 

296177, Российская Федерация, Республика Крым,  Джанкойский район, с. Табачное, ул. Гагарина, 29А  

телефон: +7(978)882-86-27,                                         e-mail: school_djankoysiy-rayon27@crimeaedu.ru 



 

 

 


